Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoGím

Data;

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:

PRESIDENTE: vinF-PRRRinFNTF-(^ÀJOLÍ3j^jaO
1°SECRETÁR!0:'r7^/Yli>^. 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO

Sl/j?
INICIATití: IZ Z T'"INICIATI

HISTÓRICO: Ou Côo-yN^/y^cfc,

''poloeyJ^ QyCuílB^
OjQ^ }QjLrrnauò

\^JíAJUyv(x^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

aii !&] gc/Ê
1® DISCUSSÃO: / _/_

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

>1 [abstençãoUNANIMIDAD

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL OE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: tplQjL
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: 5^ /
DATA PROTOCOLO

CONCEDE A COMENDA "ROBERTO CARLOS BRAGA" E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1" - Fica concedido a comenda "Roberto Carlos Braga", destinada a homenagear músicos, cantores e

artistas cujas carreiras estejam diretamente ligadas ao de Município de Cachoeiro de Itapemirim, conforme a
Resolução n° 174/2008, ao Dr. RICARDO DIMAS PEREIRA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2018.

RQDFRiGO SANDI

Vereador PODEMOS

'DO POVO PARA O POVO'

aprovado

>ADE

ífSTL'NÇÃO
SCTSAG

PRBIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci(5)cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

O Sr. Ricardo Dimas Pereira, morador dessa cidade, é artista há mais de 18 anos, tendo carreira solo e

participando de outros grupos, como o Samba Show. O homenageado goza de ótimo prestígio em seu meio
profissional, sendo íntegro, honesto, dedicado e eficiente, tendo todas as credenciais necessárias para receber
essa nobre homenagem.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2018.

/

RO )R1

1

GO SANDI

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO'

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmci@cmci.es.gov.br

1^1 mmm
mmm ■nHtt«

i
mM

1
r

mm ms
tf mm m

mm

■Siftiííil 8^ màlsifeS

1^Si;5ísK

im « 1sH

»1
m Mm

i
âs

Sftlaa
##ís

IW*
^Sí »»

m:

ss

:■<.<#

mh

SflS

ii fm

iwi
I M

t-íi
mmm
'íSí ea

®s"3;?
s»Wf&m

Üm
■»

Sm

müm

1

sü.

« ■ ; ■

EisJí.

fc l*V f

'4^
:f%«i

>4it.

3.
I'f »

lêrf
«?»»

~JÍ>

'-i

»*

í'

-5 *'/>•* '."'líC i

mm «JV

S -

'

i-,-y

•?r -

sS
H

i
''

m

1.

r"

»

-, 'I.T. m

Ar

;íí-^

» Â/r- ^
*^?4c-<víh ,V i" n

y* V» »,< A. ^ *_^t. ^ ̂

"í ' ' -^

^  í-
S J j ^ #X ^

iT-o- í V- -

^  ''

'  '■'i','

'• '\'"',.,'», ,. ? ■
|SSli|l®ÉS

w i» ̂  '>.•< *

.Í|'V -♦ ■<

® «r „ -
ím

'  X» í^» \;«

<\'

> , j.-,s,-ti
iiii^sSsí- k^

^ * ii ' ̂ ^ ̂  iw

^  ' Vti.'

4s, ' .''.

ür-^4^v/^j.í A
tf'

W&Ê.

-  X . - " ' V. '•;.*» w k', ' V -Si' <,  , . • . 'i .fe.> £/ - r
;,' f< . " • -! ^ v>- ^., -. • -j., ^ í

Ç"^-^ << w*^ » O ~t-^ » V ~ 1%
^  \'l ^ .i»

"  1 ■* '>
^ ^ -. -=r

-  ̂ \'■ '-'*" ^Z' J è"^- . -'■

^ ,
t- y

f

Sr*' ' v

f "I <«%

^^sííIkIS

,%t ,-.
-:k.':|.i.r ::4;; ■

«? V t< t ^

w^r

f ■■

! \' <■'' «-v'

;#Ô,k'^fesí/víiSiSiSSJSíáííS
> Tí'-^-'St:,®Íl.ll«k4S'^ife

■<: V *' ^- —•V-' » • »

t  X
>  ̂ , V

^ ^ .p:/^Y
■ftvÃÍ.''-?V ■ S«V%'.- • • V! : ;: ." ., =^'•*
fc" S ^ V > V «

-■y * ^ . ví , *'  4,v\» S j ^

«5.

w í
1 ' ^

V 'v X l;"\,. ̂  tPp
V—

V  *' / - .W"

'• v_. -«c^^ —"* ■:,-"2" ^^S, f -v ., ••

'. v-

iV '

)-*<

*« vt«, -tf t

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES % :rMy
ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES CIPRIANO X
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA 7<r
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA

BRÁS ZAGOTTO
X

DÁRIO SILVEIRA FILHO X
DELANDI PEREIRA MACEDO K
DÍOGO PEREIRA LUBE K
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR X
PAÜLO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SÃNDI X

SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

^OJETO N9 S\Rl(3ojig
REQUERIMENTO N9

DATA: /,s2oAy

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR.

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

RÜEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _/ /

OBS;^]) L)i VloVY%,e-:v^/0£>^-
D3<2> OSf/cáQlX

-Tin^ i

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622-FAX: (28) 3521-5753